

Comune di Eboli

Via Matteo Ripa n. 49 (Provincia di Salerno) IL SINDACO

Comune di Eboli Protocollo: 40700 del 24/08/2017

Titolario: - Fascicolo:

Ordinanza n. <u>204</u>

Prot.	n.	del	
		7, W	activities and an arrangement of the

ILSINDACO

Visto il D.lgs. 31.03.1998 n. 114 e s.m.i.;

Vista il D.lgs. 26 marzo 2010, n. 59;

Vista la Legge Regionale n. 1 del 09.01.2014 e s.m.i.;

Preso atto, che nei giorni 16 e 17 settembre, presso il Palasele di Eboli si terrà la Finale di Campionato Nazionale di Ginnastica Artistica;

Visto che lo svolgimento del mercato settimanale del sabato - settore merceologico non alimentare ubicato in Via delle Olimpiadi per il giorno 16 settembre 2017, coincide con lo svolgimento della Finale di Campionato Nazionale di Ginnastica Artistica;

Considerato che tale evento è di rilevanza nazionale e si prevede una notevole affluenza di persone;

Ritenuto di dover procedere per le motivazioni sopra indicate, in occasione del giorno 16 settembre 2017, alla sospensione del mercato settimanale del sabato - settore merceologico non alimentare sito in Via delle Olimpiadi - Area Impianti Sportivi;

Visto il D.lgs. n. 267/2000 art. 54, attribuzioni del Sindaco nelle funzioni di competenza statale;

ORDINA

La sospensione del mercato settimanale del sabato - settore merceologico non alimentare ubicato in Via delle Olimpiadi Area Impianti Sportivi per il giorno 16 settembre 2017, in quanto coincide con lo svolgimento della Finale di Campionato Nazionale di Ginnastica Artistica.

La Polizia Municipale è incaricata in merito al rispetto ed all'esecuzione della presente Ordinanza.

Le disposizioni fin qui riportate entrano immediatamente in vigore dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio e sul sito internet del Comune.

Dalla Residenza Municipale addì

IL SINDACO



Comune di Eboli

Via Matteo Ripa n. 49 (Provincia di Salerno) IL SINDACO Comune di Eboli
Protocollo: 40700 del 24/08/2017
Titolario: - Fascicolo:

Ordinanza n. <u>204</u>

Prot.	n.	d	lel	
		200	7.4	W. A. S.

ILSINDACO

Visto il D.lgs. 31.03.1998 n. 114 e s.m.i.;

Vista il D.lgs. 26 marzo 2010, n. 59;

Vista la Legge Regionale n. 1 del 09.01.2014 e s.m.i.;

Preso atto, che nei giorni 16 e 17 settembre, presso il Palasele di Eboli si terrà la Finale di Campionato Nazionale di Ginnastica Artistica;

Visto che lo svolgimento del mercato settimanale del sabato – settore merceologico non alimentare ubicato in Via delle Olimpiadi per il giorno 16 settembre 2017, coincide con lo svolgimento della Finale di Campionato Nazionale di Ginnastica Artistica;

Considerato che tale evento è di rilevanza nazionale e si prevede una notevole affluenza di persone;

Ritenuto di dover procedere per le motivazioni sopra indicate, in occasione del giorno 16 settembre 2017, alla sospensione del mercato settimanale del sabato - settore merceologico non alimentare sito in Via delle Olimpiadi – Area Impianti Sportivi;

Visto il D.lgs. n. 267/2000 art. 54, attribuzioni del Sindacó nelle funzioni di competenza statale;

ORDINA

La sospensione del mercato settimanale del sabato – settore merceologico non alimentare ubicato in Via delle Olimpiadi Area Impianti Sportivi per il giorno 16 settembre 2017, in quanto coincide con lo svolgimento della Finale di Campionato Nazionale di Ginnastica Artistica.

La Polizia Municipale è incaricata in merito al rispetto ed all'esecuzione della presente Ordinanza.

Le disposizioni fin qui riportate entrano immediatamente in vigore dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio e sul sito internet del Comune.

Dalla Residenza Municipale addì _

Massimo Catiello